[image: image1.png]

ГЛАВА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2021 г.  № 8
г. Красноуфимск
	О внесении изменений в  Положение о проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов МО Красноуфимский округ и экспертизы действующих нормативных правовых актов МО Красноуфимский округ, утвержденное постановлением главы МО Красноуфимский округ от 25.08.2016 г. № 66

В соответствии с Законом Свердловской области от 14 июля 2014 года № 74-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Свердловской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Свердловской области и муниципальных нормативных правовых актов», в целях повышения эффективности проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов МО Красноуфимский округ и экспертизы действующих нормативных правовых актов МО Красноуфимский округ, руководствуясь статьей 26 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов МО Красноуфимский округ и экспертизы действующих нормативных правовых актов МО Красноуфимский округ, утвержденное постановлением главы МО Красноуфимский округ от 25.08.2016 г.  № 66 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов МО Красноуфимский округ и экспертизы действующих нормативных правовых актов МО Красноуфимский округ», следующие изменения:
1) подпункт 3 пункта 3.6 изложить в следующей редакции:
«3) сведения об оценке фактического воздействия в отношении НПА, при подготовке проекта которого проводилась процедура оценки регулирующего воздействия».
2. Настоящее постановление разместить на сайте МО Красноуфимский округ.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по экономическим вопросам А.Н. Медведеву.

Глава Муниципального образования
Красноуфимский округ

                              О.В. Ряписов